

# **LIFE OF SPORT APS**

Borgergade 76  
9362 Gandrup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/01/2021**

**Martin Ovesen Lykke**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      LIFE OF SPORT APS  
Borgergade 76  
9362 Gandrup

CVR-nr:              36709782  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at arrangere sportsbegivenheder og sælge sportstøj.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 83.269, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>264.506</b>	<b>195.201</b>
Personaleomkostninger	1	-150.817	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.760	-3.967
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>108.929</b>	<b>191.234</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.689	-163
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>107.240</b>	<b>191.071</b>
Skat af årets resultat		-23.971	-41.067
<b>Årets resultat</b>		<b>83.269</b>	<b>150.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		118.998	0
Overført resultat		-35.729	150.004
<b>I alt</b>		<b>83.269</b>	<b>150.004</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.073	19.833
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.073</b>	<b>19.833</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.073</b>	<b>19.833</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		183.061	72.408
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>183.061</b>	<b>72.408</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.081	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		31.500	13.500
Udskudte skatteaktiver		597	532
Andre tilgodehavender		774	133
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>84.952</b>	<b>14.165</b>
Likvide beholdninger		182.480	146.343
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>450.493</b>	<b>232.916</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>465.566</b>	<b>252.749</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		53.927	89.656
Forslag til udbytte		118.998	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>222.925</b>	<b>139.656</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.384	6.445
Skyldig selskabsskat		24.036	26.688
Skyldig moms og afgifter		115.286	58.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.113	467
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		822	21.183
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>242.641</b>	<b>113.093</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>242.641</b>	<b>113.093</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>465.566</b>	<b>252.749</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	127.641	0
Pensionsbidrag	20.852	0
Andre omkostninger til social sikring	2.324	0
	<b>150.817</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	0